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DNEVNIK DELA

Tehniški praktikum (I., II. ali III.)*
Nosilec predmeta:
Asistent: 

Študent/ka:

e-naslov:

Kraj, datum 
Varnost pri delu v šolski delavnici
Navedite varnost pri delu v šolski delavnici za vse obdelovalne postopke, ki so v pričujočem dnevniku dela uporabljeni.*

	VAJA 1
	Datum:

	Ime izdelka: 

	Vstavi fotografijo izdelka – fotografija mora biti kvalitetna in dobro pregledna*

	Opis dela: 


	Varstvo pri delu:

	Material:

- 

- 

- 

- 


	Orodja in pripomočki:

- 

- 

- 

- 


	TEHNOLOŠKI LIST
	Ime izdelka:

	
	Datum
	Priimek
	Podpis
	

	Izdelal
	
	
	
	

	Pregledal
	
	
	
	

	Zap. št.
	Delovne operacije
	Poz.
	Gradiva
	Orodja, stroji in pripomočki
	Zaščitna sredstva
	Izdelovalni čas (min)

	
	
	
	
	
	
	Predviden
	Izmerjen

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	Zap. št.
	Delovne operacije
	Poz.
	Gradiva
	Orodja, stroji in pripomočki
	Zaščitna sredstva
	Izdelovalni čas (min)

	
	
	
	
	
	
	Predviden
	Izmerjen

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	


Dnevniku dela je za posamezno vajo potrebno dodati še tehniško dokumentacijo: 
1. Skico (podpisano s strani asistenta), 
2. sestavno risbo, na kateri so označeni posamezni sestavni deli izdelka (z ustrezno legendo), 
3. delavniške risbe in

4. podpisano izjavo o tem, da je dnevnik dela avtorsko delo. 
Vse risbe morajo biti narisane po pravilih tehniškega risanja (uporabite lahko predlogo za Solid Works).
Dnevnik dela je potrebno oddati najkasneje 20 dni po zaključeni zadnji vaji!*
* besedilo, napisano s sivo barvo, je v vzorcu dnevnika zgolj za pojasnila in ga je potrebno pri pripravi dnevnika izbrisati!
IZJAVA
Spodaj podpisani/a __________________________ izjavljam, da sem predložen dnevnik dela izdelal/a samostojno.

Maribor, _________________



Podpis:_________________

